
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 858 de 14/08/2023 14/08/2023

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO PUBLICAÇÕES DIVERSAS

DESPACHO
Processo Licitatório nº 137/2023. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 041/2023
REGISTRO DE PREÇOS.
OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de Suplementos Nutricional e Fraldas Geriátricas
para atender as demandas da Secretaria de Saúde em atendimentos a atenção básica municipal para nutrição e
Secretaria de Assistência Social

Considerando Processo Licitatório nº 137/2023 certame a ser realizado no dia 17/08/2023.

Considerando protocolo de esclarecimentos na plataforma digital e também por e-mail referente a quantitativo
em cada pacote, quantidade de gramas, tamanho e volumes.

DECLARO processo nº 137/2023 CANCELADO, para averiguação pela secretaria de saúde o descritivo dos
referidos itens. 
Será aberto e publicado novo processo para aquisição de Suplementos Nutricional e Fraldas Geriátricas.  
Informações pelo número: (32) 3576 – 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. 

 Dores do Turvo, 14 de agosto de 2023. 

Marcelo Lana Goulart
Pregoeiro

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0009.0024.0001390

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.14.08.2023.1.0000855
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

